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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (SIWZ)
w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

Zamawiajacy: Miasto st. Warszawa - Urzad Pracy m.st. Warszawy dzialajac na podstawie art.
38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwier publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907
z pozn. zm.) informuje, ze dnia 19 paidziernika 2015 r. wplynely pytania do ww. postepowania
dotyczace tresci SIWZ. Tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy zamieszcza ponizej.

Pytanie 1.
Czy jesdli wykonawca wykaze jedna gléwna ustuge polegajaca na sprzataniu osiedli mieszkaniowych
na kwote nie mniejsza niz 350 000zt brutto warunek zostanie uznany za spetniony?

Odpowiedz:
Wszelkie wymogi dotyczace speiniania warunku udziatu w postepowaniu dotyczacego posiadania
wiedzy i dosSwiadczenia zawarte zostaty w pkt 9.1.2. SIWZ,

Pytanie 2.
Zgodnie z zapisem w punkcie 111, ppkt 4 OPZ:

Powierzchnia dachu do odsniezania w obiekcie A wynosi okolo 557 m* (305 m? stary budynek
i 252 m? nowy budynek - na dachu znajduje sie ogrédek letni z roslinami). Powierzchnia daszku nad
wejsciem do obiektu A wynosi 15 m?, no$nos¢ daszku nie zapewnia mozliwosci wejscia na niego
Prosimy o doprecyzowanie jak pracownik moze dostac sig i przebywaé na dachu, gdzie znajduje sie
ogrodek letni z rodlinami jesli dach ten nie zapewnia mozliwosci wejécia na niego?

Odpowiedz:
 Nie ma mozliwosci wejscia na daszek znajdujacy sie nad wejsciem do obiektu A.
v Wejscie na dach w obiekcie A mozliwe jest po zewnetrznych schodkach znajdujacych sie na scianie
1 budynku.

Pytanie 3.

' W nawiazaniu do punktu III, ppkt 4 OPZ:

Powierzchnia dachu do odsniezania w obiekcie A wynosi okolo 557 n (305 m? stary budynek i 252
“m°® nowy budynek - na dachu znajduje sie ogrédek letni z roslinami). Powierzchnia daszku nad
| wejéciemn do obiektu A wynosi 15 m*, nosnosc daszku nie zapewnia mozliwosci wejscia na niego

| Prosimy o wskazanie doktadnego zakresu prac jakie dotycza utrzymania ogrodka letniego z rodlinami
znajdujgcego sige na dachu.

~ Odpowiedz:
= Zamawiajacy nie wymaga prowadzenia prac utrzymania ogrodka letniego znajdujacego sie na dachu
nowego budynku w obiekcie A.

Pytanie 4.

W nawigzaniu do punktu IV, ppkt 5 OPZ:

"4 - Okofo 122 sztuk koszy na $mieci | do niszczarek o pojemnosci:
110 | - 54 sztuki

! 125 - 26 sztuk
. |30 - 40 sztuk

.1y~ 100 | - 1 sztuka
LAY *ﬂﬁzoo | - 1 sztuka (100 sztuk workdéw na okres umowy)
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Prosimy o potwierdzenie czy 100 sztuk workow na okres umowy dotyczy kazdej z wymienionych
objetosci, tj. 101, 251, 301, 1001, 200! .

Odpowiedz:
100 sztuk workéw na okres umowy dotyczy tylko pojemnosci 200 I.

Pytanie 5.
W nawigzaniu do punktu IV, ppkt 5 OPZ:

- Okolo 122 sztuk koszy na $mieci i do niszczarek 0 pojemnosci:
10 | - 54 sztuki

25 | - 26 sztuk
30 | - 40 sztuk
1001 - 1 sztuka

200 | - 1 sztuka (100 sztuk workéw na okres umowy)
Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci jakie pojawily sie po wizji lokalnej w obiekcie A. Mianowicie kosze

| pojemnosc workow jakie zostaly wskazane podczas wizjl to 60 | | na potrzeby niszczarek - 120 |,
Jakimi zatem parametrami nalezy sig kierowa¢ w momencie przygotowania kalkulacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dokona modyfikacji tresci SIWZ w zakresie pojemnosci koszy na $mieci i niszczarek
znajdujacych sie w obiekcie A.

Pytanie 6.

W mys| punktu V, ppkt 4 OPZ:

Po godzinie 16.00, co najmniej 1 osoba na kazdym pietrze Swiadczy réwnoczesnie usiugi sprzatania.
Prosimy o wyjasnienie czy poziom -2 (piwnica) klasyfikowany jest wg Zamawiajacego jako jedno
z pigter na jakie nalezy wyznaczy¢ 1 osobe od poniedziatku do piatku? Nalezy mie¢ na uwadze, ze
dla ustug utrzymania czystosci w piwnicy czestotliwos¢ wykonywanych czynnosci jaka zostala
wskazana to jeden raz na miesiac. Czy zatem Zamawiajacy dopuszcza posprzatanie raz w miesigcu
piwnicy przez pracownika znajdujacego sig na innym pietrze?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga sprzatania piwnic zgodnie z Opisem przedmiotu zamowienia (OPZ) tj. Tabela
nr 1 - Zakres prac, jakie majg by¢ prowadzone w obiekcie A i B j czestotliwosc ich wykonywania,
ktére maja byC prowadzone zgodnie z pkt 26 | 27 tabeli. Prace mogg by¢ wykonane przez
pracownika, ktory pefni dyzur w danym obiekcie od poniedziatku do piatku, od godz. 8:00 do godz.
16:00,

Kierownik .
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